
?ĚÉWĚz 
Ceník piatný od 47.02.2829 

$%? CĚNTRUM gujžgg Pravozovna: Centrum stužek: pm aiinřční dapravu (čáře ian „CSPSD“] *“ . " . ' „ , Po-xžnškatamká 539 % ' . až?/ÍÉ-ššg ?RC S I L N E C R Š  DOPIŘAVU 19.3 1 1  Fára—ina & „ Bézh3\5*ca 
Kč: 70833233 mi:: (130393219 

Objednávka zbaží & služeb pro STK 23 dne: Š čšsšo : Zadejte __ __ . . Cena za '! ks Minimáinžocihěr mncžatw v- kusech N ! Kw mom aaa: ZBQŽ bez DPH gp“ ŽV RŠ? [mámin—ak mšnřmátnfho 
TK 23 Známka TK 20 — 23 12,30 Kč 0% ze 4000 
TK 2.7 Známka ?K 34 „ 2? 12,30 Kč &% EG 

SYK 25 Osvědčení ADR (die dohody ADR 20? ?) wáš) Kč 0% 1 
Bšiá krycí náiepka ' " ' BEN (pm přelepenš puškamnéha místa gar; mdsžz'anérsš mmm? nášepky na 4135 Píč 21% 2% 590 r&gšsáfační značce) _ CTK 35 Dwozový protekci . wow má) Kč; 2% 13-13 
Wotoko! m ' ' . .. „ < . . . f? “' “W 3 '? TP 32 šuf-wray pro šaseromu není; mmustcvau tiskarna; '"“ 0 M “i ' m & 

SNK 4? ?VC deska STK. *; 2332333 líci 2'š% “% 
STK 4-8 Samoiepka STK 245,99 Kč 21% 'i' 

Technický prazske! ZS ;edmtšivě pastaveného—přeat. " i STK 5—55 (Technšcšcý gro-tago! zkvšetmž stanice ;eánotšivé postava:—sério— 55,00 Kč 3% 1 ' pšesgvézxéš'cág) ' 5714 5—49 T&chnický mamka;„přestavba—mama A3 153x: Kč 0% 1 
STK &% Příloha & TP p!yn(02) ii.-"3553 Kč (3% *? 
“W 3211 Prstem! TK (s LOGÉM provazovateše) ándivšcíuáiní 4.19: iam-3 (TP 321.2) šumem? pm šasemvou nebo %nmvsmvmi tiskárnu; cana [" " “' 

Zastáním obžednávky nebo osobním předáním cbžedrzávkysauhlgsíte ; yšeobecnýmí abchodnšmž godmínkamš CSPSQ & berete na vědamž informaci o zpracování osobních gigaiů die-„či. '%3 GQPR gmi—stěnou ng htt:líwwwxspsgczfobchodni—pcdmínky 
Gbiednávxa nad 59 906 Kč bez DPH mnie podia zákona &. Mamma Sb. uvařeíněna \; registru smím. dnem uveřelnéni nabývá. objednávka účšmmsti. Ke každé obiednávce, která nepřekročí mna,-Kč bez oraz-n účtujeme paštovné & bainé \: hodnatě 95,8?„xč bez QPH (tedy „Bf—Kč s DPH) s výjimkou osobního odběr:.: na středisku distribuce; kdy se poštavné ani batné neúčtuje. 

Praia—35555? !% (s :'„OGEM pmmzcwašešgg ge name mědí/áá va: inac-..:ásjuámé 5:29:23 vše abfefjnanéhs množsšví & „wáš—:; paiiáěžý-zťš? Šarm; 
STK é? »— zboží nezasšiáme. p_oum asabni vd bér 
Paša-má zásiiks; expedujeme kčžtíiý pracem? den Qsohni odběn FC)—Č? 8:08 - 15:30 

Název firmy: Terri s.r.o. 
Fakturační adresa: Netovická 350, Slaný, 274 01 
Dodací adresa.: Hrbovícká 2, Ústí nad Labem 2, 400 02, STK Hrbovice 
Čísšo STK: 35.18 
šČ: 25000829 

6225298981253 
639138 (vyřizuje): 
žešažon: 

e—maši: 

peštm: (mah-né Způseb odběru „ . . ,  (označte křížkem: )( 
zboží si můžete obígónat: 953% gísemné: e—maiíem: 




